



ADYAR ANANDA BHAVAN SWEETS INDIA PRIVATE LTD

AIRPORT

CHENNAI AIRPORT, TFS DOMESTIC AIRPORT CHI CHENNAI, Pin: 600016 Ph: 42117645

Email: info@aabsweets.com, Web: www.aabsweets.com

GSTIN :33AAICA3787F1ZN

IRN:08848e7aca57948ef5a2555f184fa007b796a82529347ecfe3a6708b3c417ce3

TAX INVOICE	Original Copy	CR24441/3	19/Jun/2024	Rs : 449,160.71
-------------	---------------	-----------	-------------	-----------------

Customer Name: Travel Food Services Chennai Pvt Ltd

Customer GSTIN: 33AAECT8192M1ZS

Billing Address

CENTRAL KITCHEN, NEXT TO S2 POLICE STATION, CHENNAI
INTERNATIONAL AIRPORT,
CHENNAI, TAMIL NADU,
Ph: 9677245117, Pin: 600027

Invoice No: CR24441/3

Shipping Address

CENTRAL KITCHEN, NEXT TO S2 POLICE STATION, CHENNAI
INTERNATIONAL AIRPORT, CHENNAI 600027

Order NO: TFD243

PO NO: 0

Place of supply: TAMIL NADU

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
1	A2B ANDHRA MURUKU 210GM	12%	210690	40	₹115.59	₹4,623.60
2	A2B ATHIRASAM 400GM	5%	210690	177	₹326.53	₹57,795.81
3	A2B BADAM HALWA 400GM	5%	210690	26	₹707.49	₹18,394.74
4	A2B BADUSHA 400GM	5%	210690	49	₹344.67	₹16,888.83
5	A2B BANANA CHIPS 210GM	12%	210690	104	₹143.39	₹14,912.56
6	A2B BITTER GOURD CHIPS 210GM	12%	210690	33	₹119.58	₹3,946.14
7	A2B BUTTER MURUKU 210GM	12%	210690	112	₹107.63	₹12,054.56
8	A2B CASHEW MYSORE PAK 400GM	5%	210690	41	₹535.14	₹21,940.74
9	A2B CASHEWNUT HALWA 400GM	5%	210690	9	₹485.26	₹4,367.34
Invoice Amount						₹449,160.71

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
10	A2B CHANDRAKALA 400GM	5%	210690	18	₹362.81	₹6,530.58
11	A2B DODA BURFI 400GM	5%	210690	35	₹344.67	₹12,063.45
12	A2B DRY FRUIT HALWA 400GM	5%	210690	24	₹480.72	₹11,537.28
13	A2B ELLU MURUKU 210GM	12%	210690	7	₹107.63	₹753.41
14	A2B FRUIT HALWA 400GM	5%	210690	29	₹362.81	₹10,521.49
15	A2B KAJU KATHILY 400GM	5%	210690	101	₹535.14	₹54,049.14
16	A2B KARA BOONTHI 210GM	12%	210690	14	₹115.59	₹1,618.26
17	A2B KARA SEV 210GM	12%	210690	26	₹107.63	₹2,798.38
18	A2B LADDU 400GM	5%	210690	20	₹344.67	₹6,893.40
19	A2B MA LADDU 400GM	5%	210690	10	₹326.53	₹3,265.30
20	A2B MADRAS MIXTURE 210GM	12%	210690	116	₹119.37	₹13,846.92
21	A2B MOTHI LADDU 400GM	5%	210690	36	₹362.81	₹13,061.16
22	A2B MULLU MURUKU 210GM	12%	210690	19	₹107.63	₹2,044.97
23	A2B PALAMSUGAR KAJU KATHILY 400GM	5%	210690	35	₹705.46	₹24,691.10
24	A2B PEANUT CHIKKI 400GM	5%	210690	14	₹213.15	₹2,984.10
25	A2B PEPPER THATTAI 210GM	12%	210690	97	₹115.59	₹11,212.23
26	A2B POTATO MASALA CHIPS 210GM	12%	210690	10	₹127.55	₹1,275.50
27	A2B R.P THATTAI 210GM	12%	210690	132	₹107.63	₹14,207.16
28	A2B RAJAPALAYAM KARASEV 210GM	12%	210690	3	₹107.63	₹322.89
29	A2B RAJAPALAYAM MIXTURE 210GM	12%	210690	20	₹119.58	₹2,391.60
30	A2B RAVA LADDU 400GM	5%	210690	12	₹326.53	₹3,918.36
31	A2B RIBBON PAKODA 210GM	12%	210690	57	₹107.44	₹6,124.08
32	A2B SEEDAI 210GM	12%	210690	78	₹107.63	₹8,395.14
33	A2B SIRAI PAKODA 210GM	12%	210690	8	₹107.63	₹861.04
34	A2B SOAN HALWA 400GM	5%	210690	17	₹358.28	₹6,090.76
35	A2B SOAN PAPDI 400GM	5%	210690	51	₹344.67	₹17,578.17
36	A2B SPECIAL MIXTURE 210GM	12%	210690	57	₹163.43	₹9,315.51
37	A2B SPL LADDU 400GM	5%	210690	70	₹362.71	₹25,389.70
38	A2B SPL MYSORE PAK 400GM	5%	210690	558	₹344.60	₹192,286.80
39	A2B THATTAI 210GM	12%	210690	88	₹107.63	₹9,471.44
					Invoice Amount	₹449,160.71

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
40	A2B THENKUZHAL 210GM	12%	210690	95	₹107.63	₹10,224.85
41	A2B TILL BURFI 400GM	5%	210690	15	₹213.15	₹3,197.25
42	A2B WHEAT HALWA 400GM	5%	210690	46	₹344.67	₹15,854.82
Total Items: 42					Sub Total	₹659,700.56
					Discount	₹237,492.22
					Taxable Value	₹422,208.34
					SGST 2.5%	₹8,468.82
					CGST 2.5%	₹8,468.82
					SGST 6%	₹5,007.36
					CGST 6%	₹5,007.36
					Invoice Amount	₹449,160.71

Reverse Charge Applicability - NO

Reg Off:

NO 9, MAHATMA GANDHI ROAD,NO 9, MAHATMA GANDHI ROAD,
CHENNAI, PINCODE:600020

Authorised Signature

Corporate Office:

No.53(SP),3 rd Street,Ambattur Industrial Estate,
2nd sector [Wavin Junction], Chennai600058,
Tel No: 044-4233 3333,, Fax:044-4099 9999